
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 18 października 2024 r. 

 

w sprawie struktury wewnętrznej wydziałów w  Starostwie Powiatowym w Kartuzach 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Kartuzach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach  ze zm.1) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się strukturę wewnętrzną wydziałów Starostwa Powiatowego w Kartuzach 

wraz ze wskazaniem zarządzającego komórką, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

          § 2. Traci moc Zarządzenie  Nr 12/2024  Starosty Kartuskiego z dnia 06 czerwca  

2024 r. w sprawie  struktury wewnętrznej wydziałów oraz określenia etatów w Starostwie 

Powiatowym w Kartuzach. 

 

          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 STAROSTA 

                                                                                                         /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
1) Zmiany  tekstu wymienionej uchwały zostały dokonane uchwałami Zarządu Powiatu Kartuskiego Nr  

182/718/2022 z dnia 19 maja 2022 r., Nr 212/813/2022 z dnia 10 listopada 2022 r., Nr 239 /2023 z dnia 23 maja 

2023 r. , Nr 252/949/2023 z dnia 9  sierpnia 2023,Nr 253/955/2023 z dnia 18 sierpnia 2023 r., Nr 288/1063/2024 

z dnia 26 marca 2024 r., Nr 291/1077/2024 r. z dnia 26 kwietnia 2024 r., II/6/2024 z dnia 21 maja 2024 r. oraz 

XXVII/82/2024 z dnia 17.10.2024 r.  


